





Agli azionisti della Sicav DWS Invest Distribuzione mensile dei dividendi 16 luglio 2024

Si avvisano gli azionisti della Sicav **DWS Invest** che la Società di Gestione DWS Investment S.A ha provveduto a determinare l'importo dei proventi di gestione come indicato nella tabella seguente per ciascuna azione in circolazione alla data del **16 luglio 2024**:

COMPARTO	ISIN	VALUTA	PROVENTI LORDI
DWS Invest Asian Bonds LDMH	LU1880859894	EUR	0,4015
DWS Invest Asian Bonds USD LDM	LU1525638091	USD	0,4175

Detti proventi sono al lordo degli oneri fiscali vigenti in Italia.

Sicav DWS Invest

2, Boulevard Konrad Adenauer L-1115 Lussemburgo